
    

 

 
Kędzierzy-Koźle,  24 marca 2022 r. 

SP19.26.3.2022 
Zamawiający: 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19  
im. Bronisława Malinowskiego 
Ul. Mieszka I 4 
47-232 Kędzierzyn-Koźle 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

  Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy pn: „Dostawa produktów żywnościowych do 
stołówki szkolnej”dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 19 im. Bronisława Malinowskiego 
ul. Mieszka I w Kędzierzynie –Koźlu 
 
opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem:   2022/BZP 00088268/01 

z dnia 16.03.2022 r. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w/w 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Część 1 - dostawa mięsa wieprzowego 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

brutto 
(w PLN) 

1 

„MASARNIA BOROWE” J.B. 
PLUTA SPÓŁKA JAWNA 

Borowe ul. Długa 114, 42-
133 Węglowice 

32.660,00  

 
 Część 2 – dostawa mięsa drobiowego 

Do dnia 24.03.2022 r. do godziny 10:00 nie wpłynęła żadna oferta. 
 

 

 

 

 



    

 

2 

 

Część 3  -  dostawa produktów spożywczych pozostałych 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

brutto 
(w PLN) 

1 

PRZEDSIEBIORSTWO 
USŁUG ROLNICZO – 

GOSPODARCZYCH „AGRA” 
Sp. zo.o. ul. Firmowa 5,            

45-594 Opole 

48.477,42  

2 

Spółka IGLOTEX 
Dystrybucja Polska Sp.  

zo.o. z siedzibą w Gdyni ul. 
Polska 20, 81-339 Gdynia 

44.475,49  

 

Część 4  -  dostawa pieczywa  

Do dnia 24.03.2022 r. do godziny 10:00 nie wpłynęła żadna oferta. 
 

Część 5  -  dostawa produktów mleczarskich  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

brutto 
(w PLN) 

1 

HURTOWNIA Spożywczo-
Owocowo-Warzywna 
Henryk Fujarczuk ul. 

Morcinka 5c, 48-303 Nysa 

26. 820,00  

2 

Okręgowa Spółdzielnia 
Mleczarska 

Ul. Żołnierzy I Armii Wojska 
Polskiego 7, 48-100 

Głubczyce 

19.827,30  

3. 

Spółdzielnia Mleczarska 
MLEKOVITA ul. Ludowa 

122, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

18.775,50  

4. 

ZAKŁADY PRODUKCJI 
SPOŻYWCZEJ AMBI M. 

Karkut i Współnicy sp. j ul. 
Składowa 11, 41-902 

Bytom 

36.670,00 

 

 

 



    

 

3 

 

Część 6  -  dostawa warzyw i owoców  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

brutto 
(w PLN) 

1 

HURTOWNIA Spożywczo-
Owocowo-Warzywna 
Henryk Fujarczuk ul. 

Morcinka 5c, 48-303 Nysa 

70.459,20  

2 

Sprzedaż Hurtowa 
Owoców i Warzyw Henryk 

Duszyński ul. Świętego 
Wojciecha 17b, Ruda,  98-

300 Wieluń 

68.795,00  

 

 

 

Część 7  -  dostawa mrożonych warzyw, owoców i ryb  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

brutto 
(w PLN) 

1 

Spółka IGLOTEX 
Dystrybucja Polska Sp.  

zo.o. z siedzibą w Gdyni ul. 
Polska 20, 81-339 Gdynia 

89.240,50  

2 

ZAKŁADY PRODUKCJI 
SPOŻYWCZEJ AMBI M. 

Karkut i Współnicy sp. j ul. 
Składowa 11, 41-902 

Bytom 

124.653,00  

3 
Nordis SA ul. Głogowska 

35, 45-315 Opole 71.897,00  

 

 

 

 
 
                                                                                                                                                             

Bożena Łotecka 
Dyrektor Szkoły 

 


